
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 

Běžná údržba a opravy místních
komunikací a jejich správa na r. 2020 -
2022

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Statutární město Teplice

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2, 415 95  Teplice

IČO: 00266621

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc.Hynek Hanza

V Praze dne 16.08.2019

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

 

V Zadávací dokumemtaci v článku 3 Kvalifikace účastníků odst. 2. dle ust. § 79 odst. 2 ísm. c) a
d) zákona vyzýváte účastníka ať předloží u uvedených techniků osvědčení o vzdělání včetně
profesního CV. 

 

1. V zadávací dokumentaci máte uvedeny tyto techniky:

· 1x vedoucí pracovník (odborný dohled): vzdělání VŠ stavebního směru, praxe v oboru
minimálně 5 let, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby

· 1x technik: vzdělání SŠ stavebního směru, praxe v oboru minimálně 5 let
· 1x technik: vzdělání SŠ stavebního směru, praxe ve výkonu správy komunikací minimálně

2 roky

V Návrhu Rámcové dohody v příloze č. 5 - Jmenovitý seznam členů týu máte poznámku, že:



- 2 -

Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží jmenovitý seznam níže uvedených osob a u osob,
které nebyly prokazovány v rámci kvalifikace bude předložen i doklad o vzdělání a profesní
životopis.

Vyžaduje zadvatel před podpisem smlouvy doložení vysvědčení zákadního vzdělání a výučních
listů dělníků včetně profesního CV?

Odpověď:

Zadavatel nebude požadovat doložení základního vzdělání u dělníků u kterých je nadále požadavek
pouze na praxi v oboru minimálně 1 rok doložená profesním životopisem. U Zedníků zadvatel trvá na
doložení výučních listů i požadované praxe v oboru. Zadvatel upozorňuje, že dané doklady budou
dokládány až vítězným účastníkem před podpisem smlouvy a nejsou předkládány do nabídky. 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 23. 9. 2019 DO 13:00 HODIN. 

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Lucie Moravčíková

 

 


		2019-08-15T15:15:37+0200
	Mgr. Lucie Moravčíková




